

Årsredovisning

Green Bridge Development AB

556911-7285

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Svanqvist
2023-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva förvaltning och konsultationer inom bygg- och fastighetssektorn.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 250	380	1 025	
Resultat efter finansiella poster	712	-92	19	-171
Soliditet %	60	85	81	92

Nettoomsättningen har ökat och återhämtat sig efter åren med pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 157 211	-91 920	1 115 291
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		-91 920	91 920	0
- Årets resultat			476 891	476 891
- Belopp vid årets utgång	50 000	565 292	476 891	1 092 183

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	565 292
Årets resultat	476 891
<i>Summa</i>	1 042 183

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 042 183
<i>Summa</i>	1 042 183

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 249 808	380 000
Övriga rörelseintäkter	22 352	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 272 160	380 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 305 333	-464 083
Personalkostnader	-254 907	-7 325
Summa rörelsekostnader	-1 560 240	-471 408
Rörelseresultat	711 920	-91 408
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-285	-512
Summa finansiella poster	-284	-512
Resultat efter finansiella poster	711 636	-91 920
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-140 000	0
Resultat före skatt	571 636	-91 920
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 745	0
Årets resultat	476 891	-91 920

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	46 000	46 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		46 000	46 000
Summa anläggningstillgångar		46 000	46 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	60 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		68 382	64 955
Övriga fordringar		715 581	897 710
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 000	35 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 086 963	1 057 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		872 188	215 226
<i>Summa kassa och bank</i>		872 188	215 226
Summa omsättningstillgångar		1 959 151	1 272 891
SUMMA TILLGÅNGAR		2 005 151	1 318 891

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	565 292	1 157 211
Årets resultat	476 891	-91 920
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 042 183	1 065 291
Summa eget kapital	1 092 183	1 115 291
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	140 000	0
Summa obeskattade reserver	140 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	102 386	0
Övriga skulder	650 582	183 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder	772 968	203 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 005 151	1 318 891

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
	Utgående anskaffningsvärden	46 000	46 000
	Redovisat värde	46 000	46 000

UNDERSKRIFTER

Uppsala dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Henrik Svanqvist
Henrik Svanqvist
2023-07-20

Nils Svanqvist
Nils Svanqvist
2023-07-20